
 
 

 
 

Faculdade de Tecnologia de São Roque “Dr. Bernardino de Campos” 
 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 132 | Centro | 18130-070 | São Roque - SP 
Tel.: +55 11 4712-3229-3300 | www.fatecsaoroque.sp.gov.br 

 

 

COMISSÃO PRÓPRIA DE AVALIAÇÃO DA FATEC SÃO ROQUE “DR. 

BERNARDINO DE CAMPOS” – CPA 

PORTARIA Nº 7 de 2 de maio de 2025 

 

Dispõe sobre a nomeação de membros 

de membros da Comissão Própria de 

Avaliação – CPA da Fatec São Roque 

 

A Diretora da Faculdade de Tecnologia de São Roque “Dr. Bernardino de 

Campos”, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas pelo regimento 

Geral da Instituição, 

 

CONSIDERANDO o término dos mandatos da CPA da Fatec São Roque; 

 

CONSIDERANDO o resultado do Edital de Eleição 01/2025 da CPA (Comissão Própria de 

Avaliação) da Fatec São Roque “Dr. Bernardino de Campos”; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º: Designar novos membros para a Comissão Própria de Avaliação (CPA), 

referente ao mandato de junho/2025 até junho/2028, podendo ser reconduzidos uma 

única vez: 

 

I) Representantes Docentes: 

- Tatiana Ferreira Henriques – Presidente 

- Pedro Antônio Galvão Júnior – Membro 

- Marcelo Carvalho – Membro 



 
 

 
 

Faculdade de Tecnologia de São Roque “Dr. Bernardino de Campos” 
 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 132 | Centro | 18130-070 | São Roque - SP 
Tel.: +55 11 4712-3229-3300 | www.fatecsaoroque.sp.gov.br 

 

             II)  Representantes da Comunidade Externa 

                    - Jaquelini Cristina Flávio 

Art. 2º: Designar novos membros para a Comissão Própria de Avaliação, 

referente ao mandato de junho/2025 até junho/2026, podendo ser reconduzidos uma 

única vez: 

I) Representantes Discentes: 

- Izabela Fernanda Marreiros Vagner 

Art. 3º: Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Prof.ª Me. Esmeralda Macedo Serpa 

Diretora Fatec São Roque – Dr. Bernardino de Campos 

 


